
 
                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

          КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 Государственное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

   Детский сад № 75комбинированного вида 

       Приморского  района Санкт-Петербурга 
 

 

 

Приказ  

 

 

02.09.2024                                                                                                           № 238 

 

Об утверждении должностных обязанностей 

 по охране труда и введение их  в действие 

 

В соответствии со ст.212 Трудового кодекса РФ, в соответствии с положением                                     

«Об организации работы по охране труда и обеспечению образовательного процесса» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  и ввести в действие с 01.09.2024 должностные обязанности по охране 

труда,  как дополнение к должностным инструкциям работников и специалистов 

образовательного учреждения. 

        2.   Старшему воспитателю Газинской Елене Владимировне, довести до сведения 

должностные обязанности по охране труда  педагогическим  работникам и специалистам. 

        3.Заведующему хозяйством,  Бурхаевой Е.Л., довести до сведения должностные 

обязанности по охране труда соответствующим  работникам и специалистам. 

1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       Е.А.Васильева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«___»___________ 20___     Е.В.Газинская 

 

«___»___________20____     Е.Л.Бурхаева 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32 
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36


